

Referat bestyrelsesmøde i Byens Fællesskab 27.11.23

Alle tilstede; Maj-Britt syg.

Pkt 1:

Kassereren: Kassebeholdning er pt: 44.778,21. Reminder om fornyelse af medlemskab sendes til medlemmerne ultimo jan 24, Connie og Birgit handler herpå.

Connie orienterer om at vi hvert 3.år skal forny registrering i Erhvervsstyrelsen/CVR-registeret; den udløb pr 14.8.23. Kassereren arbejder videre med fornyelse. Connie og Maj-Britt har holdt møde m Nana og udfærdiget kommende kontrakt. I den nye er passus om vores forpligtelse til at lave arrangementer for andre i Kulturmaskine-regi slettet. Nana opfordrer os til at henvende os til hende, hvis det giver os problemer. Det kunne være en mulighed, da der stadig er lang tid før vi opkræves for drikkevarer.

Diskussion om det formålstjenlige at vores arrangementer fremgår af Kulturmaskinens kalender? For kulturmaskinen er fordelene en profilering af stedets mangfoldighed - for os kunne det være en større aldersbredde. Har vi interesse i det?

En mulighed kunne at afsætte et antal pladser til ikke-medlemmer her og lave link til "Nem tilmeld" direkte. Vi er enige om at denne evt mulighed ikke skal koste os yderligere administrativt arbejde. Vi vil tage endelig beslutning om dette på januar-mødet.

Pkt 2: Nærmeste fremtid:

Julefrokost 4.12.. pt. 35 tilmeldte. Birgit redegør for hvordan honorarer til oplægsholdere indgår i regningerne fra COOP, vil redegøre for dette under regnskabs pkt på generalforsamling.

Mogens vil gerne efter 2 år afløses på posten som webmaster fra årsskiftet at regne. Mogens stiller sig gerne til rådighed i forbindelse med overdragelse af funktionen. Vi drøfter mulighederne for at skabe en bedre gensidig understøttelse af og integration mellem de tre platforme, som foreningen benytter til kommunikation: mail, webside og Facebook.

Pkt 3: Fremtid:

Næste møde 29.1 kl 15 hos Maj-Britt (Hvis hun er med på den?) eller KM.

Julenyhedsbrev udsendes snarest, og forårsprogram udkommer 4.12.

Foreligger fysisk i flot stand idag!

Tilmelding til gåtur i havneområdet 8.1.24 sendes ud inden jul, afgang blir kl 14 fra Havnepladsen, og kaffen intages på Cafe Morgensol kl 15.

Generalforsamling planlægges på januarmødet. Her skal prispolitik fremadrettet afklares. Birgit og Connie har ansvar for indkaldelse til GF. Connie har lavet en betinget aftale med et 4 mandsorkester, der kan underholde efter GF, og som hun har forhandlet tariffen ret langt ned med, så prisen er 6000,-. Dette afstedkommer snak om relevansen i at bruge så stort beløb her. Muligheden for at undersøge støtte hos Kulturkanonen drøftes, og de tilstedeværende medlemmer af fondsudvalget indvilliger i at arbejde videre med denne mulighed. Det vil indebære, at vi skal annoncere det som to særskilte arrangementer, da der vil være tale om offentlig adgang. Der kan også blive tale om at skulle indberette til SKAT, Birgit undersøger dette.

Sidste pkt blev vores hyggelige julefrokost!

Ref

Karen